[image: ]

[image: ]

				PORTARIA N.º 286/2025
Altera Portaria n.º 082/2025 que nomeou membros comissão de incentivo financeiro Previne Brasil

LEANDRO CARAFFINI VENERAL, Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul, RS, no uso das atribuições que lhe são asseguradas pela legislação em vigor, e conforme Memorando Interno da SMS n.º 074/2025, altera a Portaria de n.º 082/2025, ficando assim constituída:

Presidente da Comissão de Incentivo Financeiro:
Juliana Armborst, mat. funcional n.º 3872 – representante da Secretaria de Saúde

Membros:
       Bárbara Vanessa Lírio Carvalho, mat. funcional n.º 4151 – representante do ESF Aparecida;
       Cirlei Lorete Maldaner, mat. funcional n.º 4009 – representante da UBS Morada do Sol;
       Marluza dos Reis Loblein, mat. funcional n.º 4338 – representante do ESF Central;
Suzi Cleia Orsolin, mat. funcional n.º 3761 – representante do ESF Zósimo Ribas,
José Carlos Aguiar da Silva, mat. funcional n.º 4088 – representante dos motoristas da Secretaria de Saúde.

Art. 1.º Esta Portaria entra em vigor a contar desta data.

Santa Bárbara do Sul, RS, 28 de fevereiro de 2025.
Leandro Caraffini Veneral
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se.

Larri Leonel Bazzanella
Secretário Municipal de Administração

Av.Eduardo de Brito, 101,Largo Ildefonso Gones Moreira - CEP: 98240-000 - Fone: (055) 3372-3200 - www.santabarbaradosul.rs.gov.br

Av.Eduardo de Brito, 101,Largo Ildefonso Gones Moreira - CEP: 98240-000 - Fone: (055) 3372-3200 - www.santabarbaradosul.rs.gov.br
image1.png
SANTA BARBARA DO SUL
Transformando idas, constrindo sabos